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Titolo I- Spese Correnti

UPBO1.1.001

UPB01.1.002

UPB01.1.003

UPB01.1.005

UPE01.1.006

UPB02.1.003

UPB02.1.004

UPB02.1.005

UPB02.1.006

UPB02.1.007

UPR02.1.008

UPB02.1.009

UPB02.1.011

UPB02.1.012

UPB02.1.013

UPB02.1.014

UPB07.1.017

UFPB14.1.002

UPB15.1.001

UPB15.1.003

Titolo II

UPB02.2.001

Spese di rappresentanza Giunta regionale e
partecipazione a convegni

Consultazioni elettorali
Funzionamento della Giunta regionale
Funzionamento del Cecnsiglio Regionale

Spese per l'espletamento del mandato della Giunta
regionale

Spese per rimborsi, accertamenti e riscossioni
Imposte e tasse

Amministrazione del personale

Formazione del perscnale

Accquisto beni e servizi di funzionamento e manu-
tenzione

Comunicazioni istituzionali e stampa
Spese legali e contenzioso
Gestione del sistema informativo

Spese relative al Bollettine Ufficiale Regione
Unmbria

Gestione risorse umane
Gestione del patrimonioc e del demanio e logistica

Informazione e rilevamento dati nel settore agri-
colo

Programmazione strategica generale e studi per la
progettazione istituzicnale

Anticipazioni di cassa, altri oneri finanziari
e garanzie fidejussorie

Quota interessi per ammortamento mutui a carico
della Regione
- Spese di Investimento

Interventi su immobili regionali
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UPB02.2.002 Partecipazioni regicnali

UPB11.2.002 Investimenti in favore dell'occupazione

Titolo III - Spese per rimborso di Mutui e Prestiti

UPB15.3.002 Quota capitale ammortamento mutui a carico della
Regione
UPB15.3.003 Restituzione anticipazioni di tesoreria e altre

operazioni creditizie




